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En betald polisutbildning Ds 2025:25 

Arbetsgivarverket lämnar följande synpunkter på promemorian utifrån ett 

statligt arbetsgivarpolitiskt perspektiv. 

Avskrivning framför avbetalning 

Arbetsgivarverket tillstyrker utredningens val av avskrivning framför 

avbetalning som modell för att genomföra reformen. Arbetsgivarverket 

bedömer, likt utredningen, att avskrivningsmodellen inte ger upphov till 

några arbetsrättsliga konsekvenser. Den påverkar inte befintliga 

anställningsformer, kollektivavtal eller arbetsgivaransvar inom staten.  

Risk för snedvridning 

Arbetsgivarverket vill framhålla vikten av likabehandling mellan 

yrkesgrupper på arbetsmarknaden. Ett riktat ekonomiskt incitament till en 

enskild yrkeskår riskerar att skapa konkurrens mellan offentliga 

arbetsgivare, särskilt bland personer som överväger liknande utbildningar 

som leder till andra bristyrken. 

Arbetsgivarverket anser därför att det i den fortsatta beredningen bör göras 

en samlad bedömning av hur ekonomiska incitament för utbildningen 

påverkar arbetsmarknaden i stort och att åtgärder för att öka attraktiviteten 

inom en viss utbildning bör vägas mot behovet av en långsiktig 

kompetensförsörjning på arbetsmarknaden. 
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Genomförande och administrativ påverkan 

Ur ett arbetsgivarpolitiskt perspektiv är det viktigt att reformen genomförs 

på ett sätt som inte ökar den administrativa bördan för berörda myndigheter. 

De resurser som krävs för att hantera uppdraget bör tilldelas myndigheterna 

i tillräcklig omfattning. 

Beslut i detta ärende fattas av ställföreträdande generaldirektör Anna-Karin 

Jansson efter föredragning av utredare Emelie Hägerström. I ärendets 

slutliga handläggning deltog också enhetscheferna Andreas Nyström, Elsa 

Saboonchi, Hanna Schmidt och Åsa Krook. 

Anna-Karin Jansson 

Emelie Hägerström 

Detta beslut har fattats elektroniskt och saknar därför namnunderskrifter. 
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